
Vilket lag vinner slaget om Råsvalen?
Publicerad: 22 december 2020

Författare: Camilla Lagerman

Sedan måndagseftermiddagen pågår ett intensivt och mycket prestigefyllt
derby mellan kommunens två ishockeygiganter, Lindlövens IF och
Guldsmedshytte SK. Dock spelas denna match inte på is, utan det är
supportrarna som avgör vilket lag som går segrande ur den tuffa
drabbningen.

Efter en säsong med matcher spelade inför tomma läktare är läget tufft för de flesta
idrottsföreningar i landet. Uteblivna publikintäkter är bara en av många konsekvenser
som den rådande pandemin har fört med sig. Uppfinningsrikedomen råder det dock
ingen brist på, vilket både Lindlövens IF och Guldsmedshytte SK nu visar prov på när de
båda möts i ”Slaget om Råsvalen”.

Det prestigefyllda derbyt är dock hundra procent coronasäkert, då det utspelar sig helt
digitalt. De båda lagens supportrar avgör nämligen utgången genom att swisha sitt
favoritlag, som inte bara får poäng i målburen utan även ett välkommet klirr i kassan.

– Det här är en rolig grej att göra, och genomslaget har varit otroligt bra! Vi är väldigt
tacksamma för Kentha på macken i Guldsmedshyttan som har hjälpt oss, han brinner
verkligen för föreningslivet, berättar Patrik Nilsson, ordförande i GSK.

– Det har ju alltid varit en grej mellan Lindlöven och GSK, så då var det roligt att spinna
vidare på det, och kan det gynna båda föreningarna så är ju det jättebra! Pandemin
påverkar oss alla, och vi behöver hjälpas åt, oavsett om det gäller att handla julklappar
lokalt eller stötta sitt lag, säger Kentha Olofsson

De båda lagen möts i totalt tre perioder, där ställningen uppdateras varje dag på Sunny
Stations Facebooksida, och den slutliga vinnaren avslöjas strax efter lunch på självaste
julafton.

– Nu är det upp till folket att avgöra! Hoppas bara att folk har pengar kvar att swisha,
skrattar Kentha.

https://www.facebook.com/nyaguldsmedshyttansmack/


Är Patrik Nilssons GSK ditt favoritlag? Swisha då till: 123 028 7920
Är Henry Nordlunds Lindlöven ditt favoritlag? Swisha då till: 123 538 1553
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